# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 004 DE 16 DE JANEIRO DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Belford

Roxo, no uso de suas atribuições Regimentais, e considerando

o Decreto nº 5.950 de 12 de janeiro de 2024, com efeitos a

contar de 15 de janeiro de 2024;

Convoca os Servidores Efetivos da Câmara Municipal

de Belford Roxo para RECADASTRAMENTO para fins de

regularização funcional, conforme orientações abaixo:

DATA: 22/01/2024 a 26/01/2024

HORÁRIO: 14:00h a 17:00h

LOCAL: Avenida José Mariano dos Passos, nº 1214, Centro

Belford Roxo/RJ, CEP: 26.130-570.

Cópia dos seguintes documentos:

- RG;

- CPF;

- TÍTULO DE ELEITOR;

- CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO;

- CERTIDÃO DOS FILHOS OU DEPENDENTES MENORES

DE 21 ANOS;

- COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;

- COMPROVANTE DE VOTAÇÃO OU CERTIDÃO DE

QUITAÇÃO ELEITORAL;

- DECLARAÇÃO DE IRPF OU DECLARAÇÃO DE ISENTO;

- 3 ÚLTIMOS CONTRA CHEQUES;

- 3 FOTOS 3X4;

- CERTIDÃO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS;

- CERTIFICADO DE RESERVISTA (Sexo Masculino).

Os servidores que não se apresentarem no prazo determinado,

com a documentação completa, terão seus pagamentos

suspensos e estarão sujeitos a outras medidas e sanções

cabíveis.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 005 DE 16 DE JANEIRO DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Belford

Roxo, no uso de suas atribuições Regimentais, substituir em

virtude de posse na Mesa Diretora o Vereador Igor Feio, pelo

Vereador Rodrigo Gomes nas seguintes Comissões:

- CCJ;

- CFOFF;

Ato contínuo pelos mesmo fundamentos, substituir o

Vereador Igor Feio, pelo Vereador Sidney Canella nas

seguintes Comissões:

- Obras e Serviços Públicos;

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 02

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 004 DE 16 DE JANEIRO DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Belford

no uso de suas atribuições Regimentais, e considerando

2024, com efeitos a

Convoca os Servidores Efetivos da Câmara Municipal

de Belford Roxo para RECADASTRAMENTO para fins de

regularização funcional, conforme orientações abaixo:

LOCAL: Avenida José Mariano dos Passos, nº 1214, Centro –

RTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO;

CERTIDÃO DOS FILHOS OU DEPENDENTES MENORES

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO OU CERTIDÃO DE

DECLARAÇÃO DE IRPF OU DECLARAÇÃO DE ISENTO;

CERTIDÃO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS;

Masculino).

Os servidores que não se apresentarem no prazo determinado,

com a documentação completa, terão seus pagamentos

suspensos e estarão sujeitos a outras medidas e sanções

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 005 DE 16 DE JANEIRO DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Belford

no uso de suas atribuições Regimentais, substituir em

virtude de posse na Mesa Diretora o Vereador Igor Feio, pelo

Vereador Rodrigo Gomes nas seguintes Comissões:

ndamentos, substituir o

Vereador Igor Feio, pelo Vereador Sidney Canella nas

- Ética e Decoro.

Publique-se e Cumpra

Belford Roxo, 16 de janeiro de 2024.

Markinho Gandra

Presidente

Terça-Feira

16 de janeiro de 2024

1

ICP-Brasil.

se e Cumpra-se.

Belford Roxo, 16 de janeiro de 2024.

Markinho Gandra

Presidente